#### Protokoll från extra årsmöte i Fors Golfklubb 23 maj 2024

- 1. Mötets öppnande Ordförande Pelle Johansson öppnade mötet
- Fastställande av röstlängd för mötet Antalet röstberättigade medlemmar uppgick tlll 23 deltagare, varvid röstlängden fastställdes
- Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt Kallelse till mötet utgick 3 maj, varvid mötet beslutade att kallelse gått ut på rätt sätt
- 4. Fastställande av föredragningslista Utskickad dagordning fastställdes
- 5. Val av ordförande och sekreterare för mötet Pelle Johansson valdes till ordförande och Susanna Fröstad till sekreterare
- Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande ska justera mötesprotokollet
  Till protokolljusterare, jämte rösträknare valdes Christer Lycke samt Håkan Sundkvist
- 7. Beslut att Fors Golfklubb ska begära utträde ur Svenska Golfförbundet. Mötet beslutades att Fors GK ska begära utträde ur SGF och överlåta all verksamheten till Fors Golf, via ett s.k. A1-avtal med SGF. Innebörden av beslutet är att samtliga medlemmar i Fors Golfklubb får fortsatt spelrätt i Fors Golf, med lika villkor som 2024. Att Fors Golf har ett A1-avtal innebär för dig som medlem ingen skillnad mot att du har ett medlemskap i Fors GK. Du behåller samtliga rättigheter och kan fortsätta spela precis som vanligt. Enda skillnaden är att Fors Golf fortsättningsvis även tar över all idrottslig verksamhet, såsom tävlingar och övrigt som klubben tidigare ansvarat för.
- Beslut att ge styrelsen i uppdrag att till ordinarie årsmöte upprätta årsbokslut samt ge revisorer uppdrag att upprätta revisionsberättelse.
  Beslutades att ge styrelse och revisorer i uppdrag att fastställa klubbens slutliga resultat- och balansräkning, samt ge revisorer i uppdrag att upprätta revisionsberättelse inför slutligt extra årsmöte där beslut ska tas om Fors Golfklubb ska likvideras.

Vid protokollet	Mötesordförande
Susanna Fröstad	Pelle Johansson
Justeras	
Christer Lycke	Håkan Sundkvist

Ronica Andersson 461014-02.6 Else Mari Brage 490829-010 Jan Hagsbrom 520914-018 Jan Unerman 550109-036 Henrik Brage 571018-009 Hams Agglesja 410001-023 Britt Aggesjö 450120-027 Siw Svantegard 460421-028 Biorn Holmasen 420909-008 Gmilla Paulton 441027-026 Elmistina Coderan A MIII9-025 CATRINE TOMANSSON 561225-017 Auli Sarlin 420611-022 010+ 541210-013 Marit Pudas 640731-066 Ellinor Larsson 760831-042 Inger Ramiron Nilson 491116-031 BjöRN THOMSON STIDIO-029 OHRISTER LYCKE 680522-016 Ingela Sundavist 520410-041 Håkan Sund Hvist 500202-039 hakansundkvist 63@gmail.com Pelle Whann 660809-6402 031 ouin Alleonneson 361214-010 warme forstack 720716-012

### Revisionsberättelse för Fors Golf

Undertecknad revisor/medlem, som har utsetts att granska Fors Golf räkenskaper och styrelse förvaltning.

För 2024-01-01 – 2024-06-17 härmed avge följande berättelse.

Jag har tagit del av handlingarna rörande föreningens ekonomi och förvaltning,

Granskat tillgångarna och i övrigt vidtagit de granskningsåtgärder som kan ses vara erforderliga.

Jag har vid denna granskning inte uppdagat något som föranleder till anmärkning föreslår jag årsstämman 2024-06-19

- Att resultat och balansräkning fastställs
- Att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret
- Att årets resultat disponeras enligt styrelsens förslag.

Mexaneson

Fors Golf 2024-06-19 Gina DiMeo Suneson

# Verification

Transaction 09222115557520422184

# Document

Protokoll från extra årsmöte i Fors Golfklubb 23 maj 2024 Main document 3 pages Initiated on 2024-06-20 09:42:33 CEST (+0200) by Susanna fröstad (Sf) Finalised on 2024-06-20 23:28:53 CEST (+0200)

## Signatories

Susanna fröstad (Sf) Fors Golf <i>susanna@forsgolf.se</i> +460730293000 Signed 2024-06-20 09:42:34 CEST (+0200)	<b>Christer Lycke (CL)</b> <i>christerlycke@hotmail.com</i> +46733525186 <i>Signed 2024-06-20 09:48:31 CEST (+0200)</i>
<b>Pelle Johansson (PJ)</b>	<b>Håkan Sundkvist (HS)</b>
pelle@pellesoft.se	hakansundkvist63@gmail.com
+46730882224	+46730225400
Signed 2024-06-20 23:28:53 CEST (+0200)	Signed 2024-06-20 10:05:58 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: https://scrive.com/verify

